
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТЕТЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ДЕНИШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ В.Г. БОНДАРЧУКА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

с. Дениші 
​  

29.08.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 116-о 
 
Про призначення відповідальної особи за  
результативне запровадження  
внутрішньої системи забезпечення якості  
освітньої діяльності та якості освіти  
 
Відповідно до Закону України «Про освіту», листа Державної служби якості 
освіти України від 28.05.2019 №01/01-22/1333 «Щодо окремих питань 
формування системи забезпечення якості освіти», методичних рекомендацій 
Державної служби якості освіти України (2019р.) «Внутрішня система 
забезпечення якості освіти: Абетка для директора. Рекомендацій до побудови 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі загальної середньої 
освіти», з метою результативного запровадження внутрішньої системи 
забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти в закладі  
НАКАЗУЮ:  
1.​ Призначити Мельник Г.С., заступника директора з НВР, відповідальною  
особою, яка буде координувати результативне запровадження внутрішньої  
системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти в закладі 
за напрямком «СИСТЕМА ОЦІНЮВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ» у 2025 - 
2026н.р.. 
2. Затвердити склад робочих груп щодо реалізації завдань внутрішньої 
системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти за 
напрямком «СИСТЕМА ОЦІНЮВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ» у 2025 - 
2026н.р.:   

голова – заступник директора з НВР Мельник Г.С.,  
заступник голови – директор Шанюк М.П., 

члени: 
Ховзун Г.Б., вчитель української мови та літератури, 
Гуринчук Н.С., вчитель історії, 
Коваленко Л.В. – вчитель математики 
Місюра Т.В. – вчитель іноземної мови. 



3. Робочій групі:  

3.1. Забезпечити самооцінювання внутрішньої системи якості освітньої 
діяльності та якості освіти в закладі за напрямком «СИСТЕМА 
ОЦІНЮВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ» впродовж 2025 - 2026 н.р. відповідно 
до механізму реалізації внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 

3.2. Узагальнити матеріали (довідки) самооцінювання внутрішньої системи 
забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти за напрямком 
«СИСТЕМА ОЦІНЮВАННЯ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ» в закладі до 
30.06.20256 та визначити шляхи вдосконалення механізмів оцінювання 
здобувачів освіти на 2026 - 2027 н.р.  

4. Заступнику директора з НВР Мельник Г.С. врахувати результати 
самооцінювання внутрішньої системи забезпечення якості освітньої 
діяльності та якості освіти за напрямком «СИСТЕМА ОЦІНЮВАННЯ 
ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ» в закладі при розробці робочого плану на 2026 - 
2027 н.р.  

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.  
 

  
​  

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Микола ШАНЮК 
 
 
З наказом ознайомлені:​​ ​ ​ Галина МЕЛЬНИК 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ХОВЗУН 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ГУРИНЧУК 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Лариса КОВАЛЕНКО 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна МІСЮРА 
 
​       
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


